
Lajin tuomariston esitys Taitajien Taitajaksi 2022
Tuomaristo informoi hakijaa valinnan perusteista. Esitykset on lähetettävä sähköpostitse ylituomari Tapio 
Kattaiselle (tapio.kattainen@bc.fi) viimeistään viimeisenä kilpailupäivänä klo 12.45, jonka jälkeen jätettyjä 
esityksiä ei oteta huomioon. Otsikoi sähköpostiviesti "Esitys Taitajien Taitajaksi". 

Lajinumero Lajin nimi 

KILPAILIJAN TIEDOT 
Kilpailijan nimi Puhelinnumero

Kilpailijan taustaorganisaatio Arvioitu pistemäärä 

Päätuomarin nimi / allekirjoitus Päivämäärä (Jury täyttää) Vastaanotettu pvm / klo 

Taitaja-kilpailun jury on vuodesta 2002 alkaen valinnut kilpailijoiden joukosta Taitajien Taitajan. Säännöissä todetaan 
valinnan kriteereistä seuraavasti: Taitajien Taitaja on oman lajinsa paras, kultamitalin voittanu kilpailija. Hän on ylpeä 
omasta osaamisestaan ja omasta ammatistaan sekä ammatillisesta koulutuksesta. Hän on luonteeltaan positiivinen ja 
ulospäin suuntautunut, hyvä oman lajinsa sekä ammatillisen koulutuksen edustaja. Taitajien Taitaja on halukas ja 
kyvykäs toimimaan oman ammattialansa ja koko ammatillisen koulutuksen edustajana.

Skills Finland ry tekee Taitajien Taitajaksi valitun henkilön kanssa erillisen sopimuksen, jolla Taitajien Taitaja sitoutuu 
edustamaan Skills Finland ry:tä ja ammatillista koulutusta erilaisissa tilaisuuksissa, tapahtumissa sekä viestinnällisissä 
julkaisuissa. Taitajien Taitajan kausi kestää noin vuoden, aina seuraavaan Taitaja-kilpailun finaaliin saakka.

Taitajien Taitajaksi hakevien kilpailijoiden tulee olla kilpailun juryn tavoitettavissa puhelimitse 19.5.2022 klo 14.30 saakka 
haastattelua varten. Hakijoiden tulee olla läsnä tapahtuman päättäjäisissä, jossa voittaja julkistetaan. 

TUOMARISTON PERUSTELUT 
Tuomaristo on varmistanut, että ehdokas ymmärtää tehtävän luonteen ja vaatimukset, sekä on halukas edustamaan 
Skills Finlandia ja ammatillista koulutusta. 

Lomakkeen lähettäminen edellyttää seuraavien kenttien hyväksymisen. 
Kilpailijalla on B-ajokortti.

Kilpailija hyväksyy, että valinnan myötä hän edustaa Skills Finlandia ja ammatillista koulutusta esimerkiksi 
markkinointiviestinnässä ja tapahtumissa.
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